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Vinområdet Rioja – vakker natur og herlige viner  
 
Dag 1 – Velkommen til nord-Spania 
 
Dere lander på flyplassen i Bilbao hvor dere blir tatt imot av vår sjåfør.  
 
Turen går sørover til Rioja og hotellet som ligger i den hyggelige landsbyen San  Vicente. Etter at dere er vel 
sjekket inn får dere servert en liten velkomstaperitiff, før turen går til en av områdets gode bodegaer. Der 
får dere omvisning, før dere serveres en herlig middag sammen med gårdens viner.  
 
Transport tilbake til bostedet etter endt middag. 
 
Dag 2 – Vakker gåtur i vinområdet Rioja 
 
Etter frokost møter dere sjåføren og vår lokale guide. Sammen tar dere turen mot fjellet Sierra del Toloño. 
Her vandrer dere i vakker bøkeskog med fantastisk utsikt over vinområdet Rioja.  På veien drar dere innom 
en liten lokal familiedrevet bodega. Her blir det litt vingård-«arbeid», full omvisning og selvfølgelig 
prøvesmaking. 
 
Det nærmer seg lunsj og i åssiden ligger det gamle huler som er gravd ut i fjellet. I tidligere tider ble disse 
brukt til pressing av druer. Dere serveres en deilig piknik-lunsj, og nyter utsikten.  
 
Så går turen tilbake til San Vicente og dere har resten av ettermiddagen og kvelden på egenhånd i 
landsbyen. 
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Dag 3 – Arkitektoniske perler og lokale mattradisjoner 
 
Etter en god frokost på hotellet møter dere igjen guiden og sjåføren. Dagen starter på en av områdets beste 
vingårder. Vinbonden har kun drevet i ca 25 år, men har raskt etablert seg med meget høy kvalitet på 
vinene. Det blir omvisning på gården og prøvesmaking av meget gode viner. 
 
Fra vingården reiser dere videre på en liten arkitektonisk fotosafari. Dere tar turen gjennom sjarmerende 
vinlandskap og forbi kjente landemerker som Bodegas Marques de Riscal og deres bygg designet av Frank 
O. Gehry og Bodegas Ysios utenfor Laguardia designet av Santiago Calatrava.  
 
Det blir stopp i landsbyen Laguardia, hvor dere også skal delta på et lokalt kokkekurs. Hos Hector Oribe 
lærer dere om de lokale mattradisjonene og avslutter kurset med deilig lunsj. 
 
Ettermiddagen har dere til fri disposisjon og om kvelden kan vi foreslå en tur til Haro for bar-til-bar for å 
nyte lokale pintxos (små brødskiver med utsøkt pålegg og andre tapasretter). Eventuelt kan dere ha nok en 
kveld i San Vicente (middag evt. transport til middag ikke inkludert). 
 
 
Dag 4 – Avskjed med Spania og Rioja for denne gang 
 
Etter frokost og utsjekk fra hotellet,  henter bussen dere og kjører til flyplassen i Bilbao. 
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Pris 
 
Vi skreddersyr alle turene våre, slik at prisen kommer helt an på hva du som kunde ønsker. Hvor mange 
dager vil dere være borte, når vil dere reise, hvor mange er dere og hva ønsker dere inkludert av aktiviteter 
og måltider? Alt er opp til dere, og den beskrevne turen er ment som et idègrunnlag. 
 
Turene våre er gruppeturer fra 6 personer og oppover. 
 
 
 


